Dane aktualne na dzień: 06-08-2025 21:03
Link do produktu: https://www.altech24.pl/modul-przetwornicy-invgc12-gc-green-cell-p-192741.html
MODUŁ PRZETWORNICY
INVGC12-GC Green Cell
Cena 1 215,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy INVGC12-GC
Kod EAN 5907813963704
Opis produktu
 Moduł przetwornicy podwyższającej napięcie
Uwaga! Ze względu na charakter napięcia wyjściowego z przetwornicy, nie nadaje się ona do zasilania urządzeń
wyposażonych w silniki indukcyjne oraz transformatory
Typ: Podwyższanie napięcia, DC/AC
Napięcie zasilania: 12 V DC
Prąd wejściowy: max. 278 A
Napięcie wyjściowe: 230 V AC (aproksymowana sinusoida)
Regulacja napięcia wyjściowego:
Moc:  6000 W (max),
 3000 W (praca ciągła)
Sprawność: 90 % (przy pełnym obciążeniu)
Długość przewodów: 0.5 m
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Podnapięciowe
 Nadnapięciowe
 Przeciążeniowe
 Termiczne
 Przed odwrotną polaryzacją napięcia DC
Wybrane cechy:  Wbudowany wentylator
 Port USB : 5 V / 2.1 A
Waga: 5.29 kg
Wymiary: 425  x 219  x 99 mm
Producent / Marka: Green Cell
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold